
Администрация Миллеровского района

Муниципальное учреждение Управление образование 
Миллеровского района

ПРИКАЗ

с Jsfo ААА г.Миллерово

«Об организации работы 

школы одарённых детей «Эрудит»»

На основании Положения о школе одарённых детей «Эрудит», в целях 
создания условий для развития творческих способностей детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школы одаренных детей «Эрудит» с 1 октября 2016 г.
2. Назначить учителей, осуществляющих преподавание, согласно
приложению:
3. Учителям сформировать группы учащихся согласно Положения, 
разработать рабочие программы.
4. Экспертной комиссии МОУ «МиРЦ» рассмотреть и утвердить рабочие 
программы.
5. Возложить ответственность за организацию работы школы «Эрудит» на 
директоров МБОУ гимназия № 1 Пономарева Н.И., МБОУ СОШ № 4 
Бондарева В.Г., МБОУ лицей №7 Жирикова В.А.
6. Директорам МОУ ДОД ДДиЮ г.Миллерово Сергиенко Г.А., МОУ ДОД 
СЮТ Лаврухиной Г.В.. протарифицировать учителей согласно нагрузке.
7.Контроль за исполнение приказа возложить на зам. начальника МУ 
Управление образования И.Н. Васильеву.

Начальник МУ 

Управление образования

Инна Геннадьевна Маяцкая 

8(86385)21165



Приложение к приказу отЛ<̂ • №

На базе МБОУ гимназия №1
№
п/п

Название предмета Класс Кол-во
часов

0 0 Преподаватель

1 Биология 9 2 МОУ ДОД ДДиЮ Лазуренко Е.Н.
2 Обществознание 9 2 МОУ ДОД ДДиЮ Еремина О.Н.
3 Математика 9 2 МОУ ДОД ДДиЮ Попова Г.В.
4 Химия 11 2 МОУ ДОД с ю т Волкова Т.Н.
5 Химия 9 2 МОУ ДОД с ю т Волкова Т.Н.
6 Английский язык 11 2 МОУ ДОД с ю т Ткачева Н.И.
7 Математика 11 2 МОУ ДОД с ю т Лихоносова

Н.С.
8 Обществознание 9 2 МОУ ДОД с ю т Е айворонская 

Л.И.
9 История 9 2 МОУ ДОД с ю т Г айворонская 

Л.И.

На базе МБОУ лицей №7

№
п/п

Название предмета Класс Кол-
во
часов

00 Преподаватель

1 Математика 11 2 МОУ ДОД ДДиЮ Мельникова И.В.
2 Физика 9 2 МОУ ДОД сют Тютюнникова

AM.
3 Обществознание 9-11 2 МОУ ДОД ДДиЮ Чудакова А.Я.
4 История 9-11 2 МОУ ДОД ДДиЮ Чудакова А.Я.
5 Русский язык 9 2 МОУ ДОД ДДиЮ Крюкова Н.А.
6 Математика 9 2 МОУ ДОД сют Тараканова О.И.

На базе МБОУ СОШ №4
№
п/п

Название предмета Класс Кол-во
часов

00 Преподаватель

1 Математика 11 2 МОУ ДОД сют Давиденко Е.А.
2 математика 9 2 МОУ ДОД 

ДДиЮ
Потакова Л.И.

3 Информатика 9 2 МОУ ДОД 
ДДиЮ

Потакова Л.И.


